
МУНИЦИПАЛЬНОЕ      КАЗЁННОЕ     УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ   

«СТАНЦИЯ       ЮНЫХ     НАТУРАЛИСТОВ» 

ИНН 3802002287   КПП 380201001   ОКПО 33283763  

            666904 г. Бодайбо Иркутская обл., ул. 30 лет Победы, 17а, тел. 8(395-61) 5-10-05, 

e-mail: naturalistBodaybo@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

22  марта 2024 г.                                                                                                № 16/1 

г. Бодайбо 

 

 

Об утверждении результатов творческого конкурса  

«Эко-поделка», посвященного Дню леса 

 

С 01 по 21.03.2024 года проводился творческий конкурс «Эко-поделка», 

посвященный Дню леса. Всего в конкурсе приняло участие 58 человек из 7 

образовательных учреждений: МКДОУ д/с № 5 «Брусничка», МКДОУ д/с № 15 

«Капелька», МКДОУ д/с № 8 «Буратино» п. Мамакан, МКДОУ д/с № 13 «Березка», 

МКДОУ д/с №1 6 «Алѐнушка», МКОУ «НОШ г. Бодайбо». В соответствии с 

положением о творческом конкурсе «Эко-поделка» и решением жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение жюри о подведении итогов творческого конкурса «Эко-

поделка» в соответствии с протоколом подведения итогов (Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей и участников дипломами победителей и 

участников. Победителям вручить наградные статуэтки, предоставленные 

администрацией Бодайбинского городского поселения.  

3. Методисту Елькиной О.В. подготовить наградные материалы 

дошкольникам, провести вручение наградных материалов. Подготовить 

информацию об итогах конкурса на сайт МКУ ДО «СЮН», в ВК. 

     4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор МКУ ДО «СЮН»                                                                       С.И. Ильясова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Протокол 

творческого конкурса  «Эко - поделка», 

посвященного Дню леса  
№ ФИО Название работы Возраст Руководитель Результат 

МКДОУ д/с №15 «Капелька» 

1.  Чердонова 

Дарина 
«Ёжики готовятся к 

зиме» 

6 лет Сагайдашина 

Нина 

Михайловна 

Участие 

2.  Досаева Ольга «Алиса и Мила» 6 лет 

Лапина Ольга 

Андреевна 

Участие 

3.  Соболева Ульяна «Чудесная бабочка» 2 года Участие 

4.  Лапин Андрей «Пчелиный улей» 7 лет Победитель 

5.  Назарова 

Стефания 
«Подводный мир» 

2 года 
Участие 

6.  Трофимов Давид «Милашка-травяшка» 3 года Участие 

7.  Лапина Дарья «Гусенечка-

карандашница» 

3 года 
Участие 

8.  Акимов 

Анатолий 
«Лебединое озеро 

6 лет Дьякова  Нина 

Евгеньевна 

 

Сагайдашина 

Нина 

Михайловна 

Победитель 

9.  Новородцев 

Артѐм 
«Чудесный ѐжик» 

6 лет 
Участие 

10.  Соколов Виктор «Не разрушайте 

гнѐзда» 

6 лет 
Участие 

МКДОУ д/с № 5 «Брусничка» 

11.  Садовников 

Дмитрий 

«Весенний букет» 7 лет Иванова 

Людмила 

Дмитриевна 

 

Рудых Татьяна 

Валерьевна 

Овчинникова 

Александра 

Фѐдоровна 

Победитель 

12.  Школькина 

Татьяна 

«Экзотический 

остров» 

5 лет Участие 

13.  Садовникова 

Есения 

«Весѐлая парочка» 5 лет Рудых Татьяна 

Валерьевна 

Овчинникова 

Александра 

Фѐдоровна 

Участие 

14.  Андрейчиков  

Демьян 

«Спасѐм нашу 

планету» 

5 лет Рудых Татьяна 

Валерьевна 

Овчинникова 

Александра 

Фѐдоровна 

Участие 

15.  Ситникова 

Ксения 

«Береги природу» 5 лет Рудых Татьяна 

Валерьевна 

Овчинникова 

Александра 

Фѐдоровна 

Победитель 

МКОУ «НОШ г. Бодайбо» 

16.  Некрасова 

Дарина 

«Я проснулся» 6 лет Казакевич 

Наталья 

Николаевна 

Участие 

17.  Некрасова «Осенний гриб» 6 лет Победитель 



Дарина Резник Ирина 

Викторовна 18.  Болошкинов 

Арсалан 

«Цветок»  Участие 

19.  Холин Ярослав «Ёжик - бусинка» 6 лет Цыганий 

Татьяна 

Николаевна 

Победитель 

20.  Зинькова 

Варвара 

«Лесная полянка» 6 лет Попова 

Екатерина 

Петровна 

Участие 

21.  Рудаков Лев «Ёжик в лесу» 7 лет Участие 

22.  Комова Анна «Улей» 6 лет Победитель 

23.  Маляренко 

Николай 

«Петя-петушок» 6 лет Участие 

24.  Зинькова 

Варвара 

«Кошка Милашка» 6 лет Участие 

25. А Алексеев 

Николай 

«Домик птички» 6 лет Победитель 

26.  Дьяконова 

Валерия 

«Дерево счастья» 6 лет Участие 

27. 4 Суходавченко 

Элис 

«Розовая кошечка» 6 лет Участие 

28.  Иванова Ульяна «Лесной домик» 6 лет Победитель 

29.  Демидова 

Василиса 

«Забавный зайчик» 6 лет Участие 

30.  Голощапов Глеб «Весѐлая семейка» 4 года Шилова 

Надежда 

Анатольевна 

Давыдова Елена 

Участие 

31.  Болошкинова 

Нарана 

«Мудрая сова» 4 года Участие 

32.  Наполов 

Евгений 

«Паучок» 5 лет Хайрулина 

Ирина 

Владимировна 

Победитель 

33.  Яковлева Юлия «Цапля» 5 лет Победитель 

34.  Фейзулаева 

Дарина 

«Человек-огородник» 5 лет Хайрулинова 

Ирина 

Владимировна 

Участие 

35.  Бабаева 

Виктория 

«Лесная жизнь» 6 лет Хайрулинова 

Ирина 

Владимировна 

Победитель 

36.  Якимов 

Константин 

«Черепашка» 4 года Ворожцова 

Лариса 

Александровна 

Участие 

37.  Суходавченко 

Эмили 

«Пингвин» 2 года Кулькова Ольга 

Александровна 

Участие 

МКДОУ д/с №8 «Буратино» п. Мамакан 

38.  Чубук Ксения «Эко-осьминожка» 5 лет Злобина 

Александра 

Сергеевна 

Участие 

39.  Халдобин Игнат «Совушка» 6 лет Егорина Ольга 

Анатольевна 

Участие 

40.  Васильева 

Анастасия 

«Лиса около пенечка» 5 лет Утянских 

Любовь 

Александровна 

Победитель 

МКДОУ д/с №13 «Березка» 

41.  Даутова Ева «Цветик-разноцветик» 3 года Рамазанова 

Нармила 

Надировна 

Участие 

42.  Попович Лев «Пингвин» 2 года Шойко Марина 

Андреевна 

Участие 



43.  Корнеев Трофим «Совѐнок» 2 года Шойко Марина 

Андреевна 
Победитель 

44.  Наумова 

Екатерина 

«Семья гусениц» 3 года  

Шойко Марина 

Андреевна 

Участие 

45.  Гуринова Ева «Времена года в лесу-

глазами ребенка 

2 года  Рамазанова 

Нармила 

Надировна 

Победитель 

46.  Буренкова Дарья «Леший» 2 года Рамазанова 

Нармила 

Надировна 

 

Участие 

47.  Кучеев Егор «Совушка» 2 года Рамазанова 

Нармила 

Надировна 

 

Победитель 

48.  Наумова 

Катерина 

«Семья 

крокодильчиков» 

2 года Рамазанова 

Нармила 

Надировна 

 

 

Участие 

49.  Носков Иван «Акулѐнок и друзья» 2 года Участие 

 МКДОУ д/с №20 «Родничок» п. Балахнинский 

50.  Щеголева София «Царевна болота» 7 лет  

Пиндик Ольга 

Витальевна 

Участие 

51.  Важинская 

Василиса 

«Хозяюшка леса» 5 лет Участие 

52.  Богданов  

Матвей 

«Много ножек, а 

убежать не может» 

5 лет Пиндик Ольга 

Витальевна 

Участие 

53.  Шеметов 

Даниил 

«Чудо-дерева» 4 года Пиндик Ольга 

Витальевна 
Победитель 

54.  Николин Степан «Я на солнышке лежу» 3 года Участие 

55.  Щеголев Артѐм «Пчелята-дружные 

ребята» 

3года Пиндик Ольга 

Витальевна 
Победитель 

МКДОУ д/с №16 «Алёнушка» п. Кропоткин 

56 Коноплев Павел «Колодец» 5 лет 
Бузикова Дарья 

Николаевна 

Величко Лилия 

Юрьевна 

Участие 

57 Буний Трофим «Сова на деревянной 

подставке» 

6 лет 
Победитель 

58 Борисова София «Птица из пряжи и 

шерсти» 

2 года 
Победитель 

 

Образовательное учреждение Победители 

 

Участники 

 

Всего участников 

МКДОУ д/с № 5 «Брусничка» 2 3 5 

МКДОУ д/с № 15 «Капелька» 2 8 10 

МКДОУ д/с № 8 «Буратино»  1 2 3 

МКДОУ д/с №13 «Березка» 3 6 9 

МКДОУ д/с №20 «Родничок» 2 4 6 

МКДОУ д/с №16 «Алѐнушка» 2 1 3 

МКОУ «НОШ г. Бодайбо» 8 14 22 

ИТОГО: 20 38 58 

 

 

 
 


		2024-04-08T15:47:22+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ"




